DEPARTEMENT DE L'EURE



Conseil Municipal de Manneville-sur-Risle

Liste des délibérations de la séance du jeudi 19 janvier 2023

L'an deux mil vingt-trois, le jeudi dix-neuf janvier à dix-huit heures trente minutes, le Conseil Municipal de la Commune de Manneville-sur-Risle, légalement convoqué, s'est réuni en séance ordinaire, sous la présidence de Madame Isabelle DUONG, Maire.

Séance: 19/01/2023

Convocation: 12/01/2023

Nombre de conseillers: 18

Nombre de présents: 13

Nombre de votants: 14

Présent.e.s	Isabelle DUONG Maire, Denis LAMY, Florence
	ROUXEL, Philippe BERTOIS, Nadine PICHON, Adjoints,
	Carole ROGERS, Jean DUREL, Christiane RIOU,
	Bertrand MAROUSEZ, Yannick TANGUY, Sandrine
	AUDET, Séverine CAMUS, Kenny ROJAS, Conseillers
	Municipaux.
Pouvoirs	Karim BENBACHIR à Nadine PICHON
Absents excusés	Patrick NUTTENS, Aurélie DEMARCY, Nathalie NOËL et
	Christophe MARTIN
Secrétaire de séance : Nadine PICHON	

Approbation du compte-rendu de la séance précédente : A l'unanimité

Présentation du Conseil Municipal des Enfants :

Election du Maire : Lalie THIEC

- Election de l'adjoint au maire : Louis THEKAL

Présentation du Plan Communal de Sauvegarde : Reporté

Relevé des décisions du maire :

- Demande de subvention pour les travaux d'accessibilité des allées principales du cimetière communal. Coût des travaux estimés à 20 910,52 € HT.

Informations diverses.

Questions diverses.

Fin de séance: 19h20.

Prochaine séance: Jeudi 09 mars 2023 à 18h30.

Le Maire, Isabelle DUONG Manneville-sur-Risle, Le 27 janvier 2023

Le secrétaire de séance Nadine PICHON